



Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da Operação

VENDAS DE MERCADORIAS REFERENTE CUPOM FISCAL

Inscrição Estadual
9033223738

Inscrição Estadual subst. tributario

CNPJ
07249023000183

Chave de acesso da NF-E

4117-0507-2490-2300-0183-5500-1000-0007-2910-0000-7296-1411700/1232563

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

PINHÃO CAMARA DE VEREADORES

Endereço

AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA 28

Município

PINHÃO

Fone / Fax

4236778100

Barro / Distrito

LINDOURO

UF

PR

CNPJ / CPF

77774651000163

CFP

85170000

Inscrição Estadual

Data da Emissão

05/05/2017

Data da Saída

05/05/2017

Hora da Saída

10:47:28

FATURA	Valor	Vencimento	FATURA	Valor	Vencimento
Fatura			Fatura		

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Calculo do ICMS
0,00

Valor do ICMS
0,00

Base de Calculo do ICMS Substituição
0,00

Valor do ICMS Substituição
0,00

Valor Total dos Produtos
118,97

Valor do Frete
0,00

Valor do Seguro
0,00

Desconto
0,00

Outras Despesas acessórias
0,00

Valor do IPI
0,00

Valor Total da Nota
118,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta
0 - Emissor
1 - Destinatário

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
87278	CAFE 1KG ALMOFADA	7896022204041	090	5929	UN/1	8,000	6,22	49,76	0,00	0,00	0,00	12	
41393	ACUCAR REFINADO 5KG	7896508200041	090	5929	UN/1	3,000	10,47	31,41	0,00	0,00	0,00	15	
37914	CHA MATE 40G NATURAL	7896196800103	090	5929	UN/1	6,000	1,24	7,44	0,00	0,00	0,00	12	
333944	FILTRO PAPEL 103 C/ 30UND	7896005803721	090	5929	UN/1	4,000	1,67	6,68	0,00	0,00	0,00	ST	
185541	GUARDANAPO 50UN 20X23CM	7896918000033	090	5929	UN/1	4,000	0,67	2,68	0,00	0,00	0,00	12	
271857	COPO DESC. 180NL DESCARVATEL	7898505140023	090	5929	UN/1	5,000	2,75	13,75	0,00	0,00	0,00	ST	
271848	COPO DESC. 50ML DESCARTAVEIS	7898505140207	090	5929	UN/1	5,000	1,45	7,25	0,00	0,00	0,00	ST	

CALCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

Base de Calculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

Reservado ao Fisco

0,00

0,00

ST

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Recebemos de

os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

NF -o

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Nº 729

SÉRIE 1